АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013
                                                                                  № 42

О порядке расходования бюджетных ассигнований за счет средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, выделенных бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 18.06.2013 №130-р-в «Об использовании бюджетных ассигнований резерв-ного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области», решением Думы Колпашевского района от 25.11.2011 №142 «О порядке расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов  Администрации Томской области, резервного фонда Администрации Томской области  по ликвидации последствий  стихийных бедствий  и других чрезвычайных ситуаций, целевого финансового резерва Томской области для предупреждения чрезвычайных ситуаций», постановления Главы Колпашевского района от 04.07.2013   №107

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что средства бюджетных ассигнований, в размере 99,99 тыс. рублей, выделенные бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» из фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, направляются в виде иных межбюджетных трансфертов на укрепление материально-технической базы муниципального учреждения «Новогоренский сельский культурно-досуговый центр» (далее – ИМБТ).

2.Администрации Новогоренского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 31.12.2013 г.

3.Администрации Новогоренского сельского поселения в срок до 31.12.2013 предоставить отчет в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района (далее - УФЭП) об использовании средств ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое использование, и произвести возврат остатков  средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению.

4. Контроль за   исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Балабанову А.С.

Глава поселения                                                                      И.А. Комарова